PiEFEITUIA OE

BUERAREMA

DECRETO NO 1U2O25, DE 02 DE JANE]RO DE2025.

ro
cergo de Secretário de Finanças
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNGÍflO DE BUERAREMA, utitizando uma de suas atribuiçóes
legais, RESOLVE:

Art, 1(,. Nomeia-se o Sr, MATEUS SILVA PARAGUAI, portador do CPF
003.043.085-28, para o cargo de Secretário de Finançâs, símbolo Fl'A.

ART. 20 - Este DecÍeto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de janeiro

de 2025.

Souza Freitas
Prefeito

de"Dispôe sobre a nomêaçâo
A,gente Político para ocupa

oowww.buerarema.ba.gov.br
'G)prefeituradebiJeraremã

Av. Goes Caln

Buerarema- B

CNPJ:13.721.

lor'1, 59 t, Lenrro

a ,t CEP: 45615-000

188/0001-09

		2025-01-02T14:28:28-0300